
EELNÕU

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla . september 2020 nr 

Puidutöötlemise ja mööblitootmise 
kompetentsikeskuse TSENTER 
kaasfinantseerimine 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike  3 punkti 2, § 62 lõike 1 punkti 1 alusel

Antsla Vallavolikogu o t s u s t a b:

1. Kaasfinantseerida Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskust TSENTER 2021
aastal summas 4385 eurot.

2. Kompetentsikeskust rahastatakse koolituste läbiviimiseks, rakendusuuringute teostamiseks
ja  Võru  maakonna  puidutöötlemise  ja  mööblitööstuse  ettevõtete  nõustamiseks
viimistlustehnoloogiate, tootearenduse ja tootmisjuhtimise alal.

3. Toetus antakse läbi SA Võrumaa Arenduskeskus.
4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsuse  peale  võib  esitada  Antsla  Vallavolikogule   vaide  haldusmenetluse  seaduses  sätestatud
korras 30 päeva jooksul  arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast,  millal  oleks pidanud
otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus
sätestatud tingimustel ja korras. 

/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz         
volikogu esimees



SELETUSKIRI

1. EELNÕU PEALKIRI: Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskuse TSENTER
kaasfinantseerimine 
2. EELNÕU ESITAJA JA ETTEKANDJA– esitaja vallavalitsus, ettekandja vallavanem Avo 
Kirsbaum, kaasettekandjad Võrumaa KHK direktor Tanel Linnus ja eelarve- ja majanduskomisjoni
aseesimees Aivo Värton
3. VOLITUSNORM: Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse 6 lõige  3 punkt 2, § 62 lõige 1 
punkt 1 
4. EELNÕU EESMÄRK, SISU JA VÕRDLEV ANALÜÜS
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 62 lõike 1 punkti 1 kohaselt võivad vallad ja linnad
ühiste  huvide  väljendamiseks,  esindamiseks  ja  kaitsmiseks  ning  ühiste  ülesannete  täitmiseks
tegutseda ühiselt. 
Ühise tegutsemise eesmärgil on Võrumaa Arenduskeskus esitanud taotluse (lisatud seletuskirjale) 
Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskust TSENTER kaasfinantseerimiseks.
Otsus võetakse vastu  volikogu poolthäälteenamusega. 

5. ÕIGUSAKTI VASTUVÕTMISEST TULENEVAD KULUTUSED JA
KATTEALLIKAD:
Kulud kaetakse valla eelarvest.

6. EELNÕU JÕUSTUMINE VÕI RAKENDAMINE
Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Koostaja: vallasekretär Kersti Käis


